UBND HUYỆN NINH SƠN

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MT

Số:         /TNMT-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Sơn, ngày        tháng  02  năm 2024

V/v đề nghị công khai Báo cáo đề

xuất cấp giấy phép môi trường

Kính gửi:

       - Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn;

       - Trang Thông tin điện tử huyện Ninh Sơn.

Ngày 30/01/2024, Phòng Tài nguyên và Môi trường tiếp nhận Văn bản số

26/ĐTP của hộ kinh doanh Đặng Thiên Phú về việc đề nghị cấp Giấy phép môi

trường của Trang trại chăn nuôi heo nọc gia công lấy tinh.

Thực hiện quy định tại điểm a, khoản 4, Điều 29 và khoản 5, Điều 102

của Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ về quy định

chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường, Phòng Tài nguyên và Môi

trường đề nghị quản trị viên Trang Thông tin điện tử huyện Ninh Sơn công khai

nội dung Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Trang trại chăn nuôi

heo nọc gia công lấy tinh tại xã Hòa Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận của

hộ kinh doanh ông Đặng Thiên Phú lên trang thông tin điện tử của huyện Ninh

Sơn từ ngày nhận văn bản này đến khi Giấy phép môi trường được cấp.

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn xem xét, giải quyết./.

(Đính kèm bản báo cáo đề xuất)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Quang

		thanhquang.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-05T13:58:52+0700

		tnmt.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-05T14:25:04+0700

		2024-02-05T14:25:20+0700

		2024-02-05T14:25:33+0700